[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2.04.2024 года № 138
р.п. Романовка

О внесении изменений
в приложение к постановлению
администрации Романовского
муниципального района Саратовской
области от 22.01.2024 года №14
На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 22.01.2024 года № 14 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий»  следующие изменения:
таблицу «Объемы и источники финансового обеспечения муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий» » изложить в следующей редакции:
	«

	№
	Наименование
	сроки
	Сумма,  рублей
	Источники финансирования

	1
	Установка детской площадки в парке отдыха по ул. Спортивная в р.п. Романовка
	2024
	1895040,00
	федеральный бюджет-1299997,03руб.;
областной бюджет-26532,97руб.;
 местный бюджет-418510,00руб.;
внебюджетные источники-150000,00руб.

	2
	Установка спортивной площадки в парке отдыха по ул. Спортивная в р.п. Романовка
	2024
	510204,00
	федеральный бюджет-349999,20руб.;
 областной бюджет-7140,80руб.;
местный бюджет-103064,00руб.;
внебюджетные источники-50000,00руб.

	всего
	2405244,00

                                                                                                                          » .
      2. Разместить настоящее постановлений на официальном сайте администрации Романовского муниципального района Саратовской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству  Исупова В.П.

Глава
муниципального района                                                                       А. И. Щербаков

image1.png